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SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

Banco do Brasil

e9/B4/2B25
5679995679

AUTO-ATENDIMENTO

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

16 . 99 . 26

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO
AGENCIA: 5679-9 CONTA : 695.721-7
EFETUADO POR: VICENTE XAVIER MENDES

convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC BBI Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85859969199-8 21239385251-4

e7e71625e92-7 8792148e43-6
Data do pagamento
Numero do Documento
Valor Total

e9/04/2e25
07.16.25692.8768214-8

19.921,23

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ng 61 de 31 de outubro de 2911

Pagamento agendado.
Atenção: Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JH135049 GLAYSE DA SILVA XAVIER MENDES

JA567252 VICENTE XAVIER MENDES

G338091602708875016
09/04/2025

09/04/2025 15:56:26

09/04/2025

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA567252 VICENTE XAVIER MENDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.4.0#/template/—2Fapf-apj-pendencias—2F%23home 1/3



CNPJ

23.850.860/0001-10
Período de Apuração

Março/2025
Observações

Receita Federal

98, 11

39, 23

Documento de Arrecadação
de Receitas Federais

Razão Social

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTAL
Data de Vencimento

1710412025
Número do Documento

07.16.25092.8760214-8

NO Recibo Declaração: 50000329073123

Composição do Documento de Arrecadação

Código Denominação Principal

4.776,87

9.811,89

496, 59

1.226,48

735,89

147,17

2.694, oo

19 .921,23

Multa Juros
1082

1138

1646

1170

1176

1196

0561

5952

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

EMPREGADOS/AVULSO61 CP SEGURADOS -

Vencimento: 17/04/2925

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/ EMPREGADOR

- EMPREGADOS/AVULSOS61 CP PATRONAL

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

GIL RAT AJUSTADOCP PATRONAL

TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO

cp TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO

TERCEIROS - INCRA

INCRACP TERCEIROS

PA: 63/2925

TERCEIROS SESC

CP TERCEIROS - SESC
PA: 93/2025

TERCEIROS SEBRAE EMPR CONTRIBUINTE SES
cp TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

PA: 93/2925

01

cp
01

CP

61

CP

01

cp

92

IRRF RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

RD TRB ASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV PAÍS97 IRRF
PA: 93/2625

RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ

97 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A

PA: 03/2025 Vencimento: 17/94/2625

DE DIR PRIV

DE DIR PRIV

Pa ar este documento até

17/04/2025
Valor Total do Documento

19.921

Total

4.776,87

9.811, 89

499, 59

1.226, 48

98, 11

735, 89

147,17

2.664,

39, 23

19 .921, 23Totais

SENDA (Versão:5.2.3)

85850000199 8 21230385251 4 07071625092 7

Página: I

87602148043 6

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
CNPJ:

Número:
Pagar até:

Valor:

02/04/2025 11

AUTENTICAÇÃOMECÂNICA

Pague com o PIX

23.850.860/0001-10

07.16.25092.8760214-8
17/04/2025

19.921,23



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Recibo de Entrega da Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais - DCTFWeb

CNPJ/CPF 23.850.860/0001-10

Nome ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO
ESTALEIRO

Período de apuração 03/2025

Declaração Retificadora Sim

31650990104 / eSociaI
Identificação da apuração de débitos

105307041 / Reinf RET

Totalização dos tributos apurados no período

Tributos

Contribuição Previdenciária Segurados
Contribuição Previdenciária Patronal

Contribuição para Outras Entidades e Fundos
Contribuições Diversas

COFINS
COSIRF
CPSS
CSLL
CSRF
IOF

IRPJ

IRRF
PIS

RETIPagamento Unificado

TOTAL

Débitos Apurados
R$ 4.776,87
R$ 10.302,48
R$ 2.207,65

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 30,23
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 2.604,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 19.921

Saldo a Pagar
R$ 4.776,8
R$ 10.302,4

R$ 2.207
R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 30,2:

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 2.604,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 19.921

presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrição da Ficha Resumo da referida declaração, que constitl

onfissão de dívida, de forma irretratável, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n

CTFWeb e não pagos serão enviados para inscrição em Dívida Ativa da União, conforme o disposto no parágrafo 20 do artigo

o Decreto-Lei no2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF no 118, de 28 de junho de 1984, estando
eclarante sujeito ainda a:
) Sobre os tributos não pagos ou não recolhidos nos prazos legais incidirão multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da
0 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991;
) inclusão no Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal (CADIN), impedindo operações de crédit

om recursos públicos, a concessão de incentivos fiscais e financeiros e a celebração de convênios e similares que envolvar
esembolso de recursos públicos e respectivos aditamentos (Lei no10.522, de 19 de julho de 2002);
) encaminhamento ao Ministério Público Federal de Representação Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh
corrido crime contra a ordem tributária ou contra a previdência social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo o

e contribuição social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigação e que deveria recolher aos cofre

úblicos (Lei no8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Código Penal).

10 caso de falta de apresentação ou de apresentação de declaração com incorreções ou omissões, o contribuinte ficará sujeito à
Wltas previstas no artigo 32-A da Lei no8.212, de 1991, e no art, 70 da Lei no10.426, de 24 de abril de 2002.

ão surtirão efeitos as retificações de informações prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

• enviados para inscrição em Dívida Ativa da União, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento d

auditoria interna;
• incluídos em parcelamento deferido;
• que tenham sido objeto de declaração de compensação nãopassível de retificação ou cancelamento.

ambém não surtirão efeitos as retificações de débitos de tributos em relação aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto d

rocedimento fiscal elou nos casos em que a apresentação da declaração ocorra após o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Jurídica

Nome VICENTE XAVIER MENDES
CPF 892.269.846-20

Talafnna —



mar/25
EMPREGADO

Arlene
Maria Marta
Demais

TOTAL

FGTS

165,40

165,40
3.593,96

3.924,76

INSS EMPREGADO INSS PATRONAL
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

163,30

163,30

4.450,27

4.776,87

R$
R$

R$
R$

506,54

506,54

11.006,46

12.019,54

R$
R$
R$
R$

PIS

20,67

20,67

449,25

490,59

R$

R$
R$
R$

INSS TOTAL
R$
R$ R$ 18.509,98

2.604,00
2.604,00

R$ 18.509,98
R$ 19.891,00

R$


